
 

 

Uchwała Nr 672/131/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie  wyrażenia  zgody na przyjęcie darowizny przez Powiat Goleniowski 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 595 j.t.) w związku z § 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały nr XX/163/2000 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 października 2000 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości powiatu goleniowskiego oraz ich 

wydzierżawienia lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony Zarząd Powiatu, 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny przez Powiat Goleniowski 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 117/6 o powierzchni 

0,0397 ha, położonej w obrębie 6 miasta Goleniów, stanowiącej współwłasność osób 

fizycznych i Spółdzielni Mieszkaniowej „Osada” w Goleniowie. 

2. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Goleniowie- Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

KW nr SZ1O/00044289/8. 

§ 2. Darowizny dokonuje się w celu uregulowania przebiegu drogi powiatowej  

nr 4208Z. 

§ 3. Koszty aktu notarialnego dot. przeniesienia własności działki nr 117/6 obręb 6 

miasta Goleniów, opisanej w §1 ust. 1 ponosi Powiat Goleniowski. ` 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami.   

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 

Za Zarząd Powiatu 

 

Wicestarosta Tomasz Kulinicz 
 



U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

W dniu 14 października 2011 r. wpłynęło pismo Spółdzielni Mieszkaniowej „Osada” 

w Goleniowie, znak: L. dz. 977/11, dotyczące uregulowania przebiegu ciągu drogi 

powiatowej nr 4208Z, poprzez dokonanie podziału działki numer 117/4, położonej w obrębie 

6 miasta Goleniów i przekazania wydzielonej części w drodze darowizny na rzecz Powiatu 

Goleniowskiego. W wyniku podziału działki powstała nieruchomość, oznaczona w ewidencji 

gruntów numerem działki 117/6 o powierzchni 0,0397 ha, położona w obrębie 6 miasta 

Goleniów, która jest przedmiotem darowizny. 

Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych pozytywnie zaopiniował przedmiotowy 

wniosek pod warunkiem wydzielenia części działki numer 117/4, położonej w obrębie  

6 miasta Goleniów na rzecz pasa drogowego działki 78 stanowiącego drogę powiatową-  

ul. Jana Matejki w Goleniowie nr 4208Z. 

Przekazanie nieruchomości 117/6, położonej w obrębie 6 miasta Goleniów w formie 

darowizny ma na celu uporządkowanie przebiegu ciągu drogi powiatowej nr 4208Z. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Olga Piekarczyk  

 


